

گشت ارشاد یک نهاد قانونی است و می‌گوید اگر یک زنی رعایت مسائل قانونی را در معابر نکرد و خواست لخت شود چه کسی باید جلوگیری کند؟

اسدالله بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه اسلامی؛



اسدالله بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت:

«برجام من رویدادی به پایان رسیده است.»

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از گسترش نیوز، او ادامه داد:

آمریکایی‌ها در سیاست‌هایشان دچار سرگیجه شده‌اند. برجام دیر یا زود به پایان می‌رسد. در آن پایان ۲ نتیجه وجود دارد یا رهاپس می‌کنند و یا به طرفی مسئله را حل و فصل می‌کنند. برجام را امریکایی‌ها در زمان آقای اوباما دنبال کردند تا مذاکره را شروع کنند و امتیاز بگیرند. اوباما مذاکره را پذیرفت و امضا کرد اما پس از آن ترامپ از این توافق نامه خارج شد و نتیجه آن هم پاره کردن برجام بود. کشورهای اروپایی نیز دچار سردرگمی هستند. از طرفی نمی‌توانند آمریکا را به عنوان متحد همیشگی خود رها کنند و از طرفی وضعیت معادلات جهانی به صورتی است که دیگر برای آنها صرف ندارد از دیکته‌های آمریکا تبعیت کنند.

وی گفت:

ایران مایل به برداشته شدن تحریم‌ها است تا روابطش با دنیا متوازن باشد. با برداشته شدن تحریم‌ها دیگر کشورهای دنیا روابط خود را با ایران تصحیح خواهند کرد. ایران می‌گوید به تعهدات خود عمل کنید چون ما به شما اعتماد نداریم زیرا آمریکا چه در دولت اصلاح طلبان و چه در دولت آقای رئیسی همکاری نمی‌کند. ایران آمریکا را به جایی رسانده است که همه دنیا می‌فهمند آمریکا قابل اعتماد نیست. اختلاف در آمریکا در سطح سیاست کلان و در هیئت حاکمه است اما در ایران اختلاف بین توده‌های مردم است. بنابر آزادی بیان، توده‌های مردم حق دارند که هر کسی نظراش را بگوید. افرادی در گذشته برجام را آفتاب تابان نامیدند و معتقد بودند که باید در بحث برجام باید کوتاه بیاییم. افرادی نیز برجام را موجب خاک بر سری دانستند و نگاه مخالف داشتند. ما نباید در مقابل آزادی بیان و در مقابل نگاه‌های متفاوت مردم موضع گیری کنیم.

او همچنین گفت:

در مسئله گشت ارشاد باید دقت کرد که گشت ارشاد چیست؟ گشت ارشاد یک نهاد قانونی است و می‌گوید اگر یک زنی رعایت مسائل قانونی را در معابر نکرد و خواست لخت شود چه کسی باید جلوگیری کند؟ باید اجازه بدهیم هر کسی دلش خواست لخت شود؟ هر کسی دلش خواست وسط خیابان برقصد و به هر کسی که دلش خواست تجاوز کند؟ غرب این است و اگر شما به غرب بروید وضعیت همین است. گشت ارشاد ابتدا تذکر می‌دهد اما وقتی می‌بینند فرد کاری خلاف قانون انجام می‌دهد مجبور به برخورد می‌شوند.

برچسب ها: حقوق شهروندی [1]

[برجام](#) [2]

[حجاب](#) [3]